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DECISION ADMINISTRATIVA N° 3 8 9

COORDINACION ADMINISTRATIVA DE LA GOBERNACION

Expte. N° 0020001-281677/2021-0

ANEXO
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Camara de Diputados de la Provincia

Secretaria General de la Gobernacion

Nro. NOMBRE
1 SAGRIPANTI, Pablo Ariel
2 BAEZ, Claudio Alcides
3 VILTE, Arnaldo Miguel
4 ARCA.Laura Beatriz
5 LAMBRISCA, Lucrecia Celeste

Coordinaciéon Administrativa de la Gobernacioén

Nro. NOMBRE
1 HERRERA, Maria Esther

DNi
23.584.569
18.608.203
27.175.476

13.845.541
11.834.506

DNI
25.005.751
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Ministerio de Seguridad y Justicia

Nro.
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NOMBRE
CASTILLO, Ornar Ignacio
CHAILE, Jorge
FLORES, Leonor Inés
LAMAS, Roberto David
LOPEZ, Ariel Gonzalo
WAYAR, Cristian Nazareno
CHAUQUE, Ménica Sofia
MEDINA, Rubén Dario
ROJAS, Nelson
SUAREZ, Andrés Fernando
GUZMAN, Antonio Ubaldo
PORTAL, Norma del Valle

Ministerio de Salud Publica

DNI
35.779.631
22.722.843
28.877.351
27.911.770
33.774.890
26.898.283
26.131.784
32.345.924
26.222.578
28.832.673
23.365.167
27.913.224
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Ministerio de Educacioén. Cultura. Ciencia, y Tecnologia

Nro. NOMBRE

PAZ, Manuel Norberto

PETERSEN PFISTER, Agustin
PEREYRA, Pablo Ezequiel
MELIAN, David Adrian

SASTRE SILADJI, Lisandro
VERA, Luis

MOLINA SALAS, Facundo
BARRIOS ANTOLA, Rocio Celeste
PEDRAZA, Mauricio Benjamin
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Sindicatura General de la Provincia

Nro. NOMBRE
1 CAGGIANO, Laura
2 BITTERLY, Patricia Argentina
3  PINTO, Oscar Rolando

DNI
16.196.283
29.817.607
36.448.416
20.261.081
25.801.109
20.482.848
30.612.979
26.898.616
30.186.614

DNI
17.331.064
13.054.802
14.489.662
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Ministerio de la Producciéon y Desarrollo Sustentable

Nro. NOMBRE
1 RODRIGUEZ, Débora de los A.
2 DIAZ, Juan Guillermo

Ministerio de Desarrollo Social

Nro. NOMBRE
ARIAS, Carlos Horacio
FRIAS, Sandra Mabel
ZERPA, Cecilia Mabel
ZENTENO, Gabriela
ABELEYRA, Maria Cecilia
HEREDIA, Andrea Natalia
ZURITA, Lorena del Milagro
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Ministerio de Infraestructura

Nro. NOMBRE
1 CHESA, Enriqueta
2 SOSA, Enrique Daniel i
3 PEREZ, Mayra Soledad
4 CRUZ, Gustavo Ezequiel
5 CORTES, Ana Karina r(
6 BARRETO, Diego Nicolas I\

DNI
31.035.301
12.790.315

DNI
16.334.228
17.792.467
24.464.661
23.353.159
21.310.826
24.982.960
26.897.098

DNI
29.737.621
26.897.349
32].162.089
271:874.080
251'069.443
27:874.299
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